
         REPUBLIKA HRVATSKA 
SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 
                    GRAD OMIŠ 
               GRADSKO VIJEĆE                                                     N  A  C  R  T 
 
KLASA: 602-01/23-01/06 
URBROJ: 2181-7-04/1-23-4 
Omiš, ****************2023.g. 
 
 
 
 
 

Na  temelju odredbi članka 92.st.9. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj 
školi (NN 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12, 16/12, 86/12, 126/12, 94/13, 152/14, 07/17, 
68/18, 98/19, 64/20, 151/22), članka 4. Pravilnika o načinu i postupku utvrđivanja uvjeta za 
početak rada školske ustanove (NN broj 141/09 i 95/20), članka 43. Statuta Osnovne glazbene 
škole „Lovro pl. Matačić“  Omiš (Službeni glasnik Grada Omiša br. 1/19 I 9A/19) i članka 30. 
Statuta Grada Omiša (Službeni glasnik Grada Omiša br. 4/09, 9/10. 2/13, 10/13, 1/18, 8/18 i 
2/21), Gradsko vijeće Grada Omiša na ***. sjednici od ************2023.g. donosi 
 
 

Z A K L J U Č A K 

o davanju suglasnosti na tekst Odluke o pokretanju postupka ishođenja rješenja za 
početak izvođenja novih programa u Osnovnoj glazbenoj školi „Lovro pl. Matačić“ Omiš  

 
 

1. Grad Omiš kao osnivač javne ustanove Osnovna glazbena škola „Lovro pl. Matačić“ 
Omiš ovim daje prethodnu suglasnost na tekst Odluke o pokretanju postupka 
ishođenja rješenja za početak izvođenja novih programa u Osnovnoj glazbenoj 
školi „Lovro pl. Matačić“ Omiš u obliku i sadržaju donesenom od strane Školskog 
odbora Osnovne glazbene škole „Lovro pl. Matačić“ Omiš pod KLASA: 007-04/23-
02/19 URBROJ: 2155-1-12-04-23-3 od 4.listopada 2023. g. 

 
 

2. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja i objavljuje se u Službenom glasniku 
Grada Omiša. 
 

 

 

 
         PREDSJEDNIK            
   GRADSKOG VIJEĆA 

 
                                                                                                      Zvonko Močić, dr. med 
 
 
 
 
DOSTAVITI: 

1. OGŠ „Lovro pl. Matačić“ Omiš, Punta 1, Omiš 
2. Ured gradonačelnika Grada Omiša, 
3. Službeni glasnik Grada Omiša, 
4. Pismohrana /04/.  



 
REPUBLIKA HRVATSKA 

OSNOVNA GLAZBENA ŠKOLA 

LOVRO PL. MATAČIĆ OMIŠ 

Punta l , 21310 Omiš 
 

KLASA: 007-04/23-02/19 
URBROJ: 2155-1-12-04-23-3 
U Omišu 4. listopada 2023. godine. 

Temeljem članka 92. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (NN broj: 87/08., 86/09., 

92/10., 105., -isp., 90/11., 16/12., 86/12., 94/13., 152/14., 7/17., 68/18., 98/19, 64/20. i 151/22) i članka 

43. Statuta Osnovne glazbene škole Lovro pl. Matačić Omiš, na konstituirajućoj sjednici Školskog 

odbora održanoj 4.10.2023. godine donesena je sljedeća 

ODLUKA 
o pokretanju postupka ishođenja Rješenja za početak izvođenja novih programa u 

Osnovnoj glazbenoj školi Lovro pl. Matačić Omiš 
 

1. 

Pokreće se postupak ishođenja Rješenja za početak izvođenja novih programa obrazovanja za školsku 

godinu 2024./2025. u Osnovnoj glazbenoj školi Lovro pl. Matačić Omiš (matična škola) 

11. 

Pokreće se postupak ishođenja Rješenja za izvođenje programa za osnovnu glazbenu školu za instrument 

udaraljke i trombon u matičnoj školi u Omišu. 

111. 

Ova Odluka prosljeđuje se Gradskom vijeću Grada Omiša radi davanja prethodne suglasnosti sukladno 

članku 92. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

bora 



        REPUBLIKA HRVATSKA 
SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 
                 GRAD OMIŠ 
           GRADONAČELNIK                                                      
 
KLASA: 602-01/23-01/06 
URBROJ: 2181-7-04/1-23-3 
Omiš, 19.listopada 2023.g. 
 
 
 
 Na  temelju odredbi članka 92.st.9. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj 
školi (NN 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12, 16/12, 86/12, 126/12, 94/13, 152/14, 07/17, 
68/18, 98/19, 64/20, 151/22), članka 43. Statuta Osnovne glazbene škole „Lovro pl. Matačić“  
Omiš (Službeni glasnik Grada Omiša br. 1/19 I 9A/19) i članka 39. Statuta Grada Omiša (Službeni 
glasnik Grada Omiša br. 4/09,  9/10, 2/13, 10/13, 1/18, 8/18 i 2/21) te članka 54. Poslovnika o 
radu Gradskog vijeća Grada Omiša (Službeni glasnik Grada Omiša br. 6/09 .8/18 i 2/21), 
gradonačelnik Grada Omiša donosi 
  
 

Z A K LJ U Č A K 

 
1. Prosljeđuje se Gradskom vijeću Grada Omiša na razmatranje zahtjev Školskog odbora 

Osnovne glazbene škole „Lovro pl. Matačić“ Omiš KLASA: 007-04/23-02/19, URBROJ: 
2155-1-12-04-23-4 od 10.listopada 2023.g. i na donošenje  prijedlog Zaključka o davanju 
suglasnosti na tekst Odluke o pokretanju postupka ishođenja rješenja za početak 
izvođenja novih programa u Osnovnoj glazbenoj školi „Lovro pl. Matačić“ Omiš u 
obliku i sadržaju kakav prileži ovom zaključku pod KLASA: 602-01/23-01/06 URBROJ: 
2181-7-04/1-23-4. 
 

2. Za izvjestitelje pred Gradskim vijećem Grada Omiša određuju se Zvonko Močić, dr.med., 
predsjednik Školskog odbora OGŠ „Lovro pl. Matačić“ Omiš i Đeki Stanić, pročelnik 
Upravnog odjela za gospodarstvo i društvene djelatnosti Grada Omiša. 

 
 
 
                                                                                                 GRADONAČELNIK 
 
 
                                                                                            Ivo Tomasović, dipl.oec.  v.r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
DOSTAVITI: 

1. Gradsko vijeće Grada Omiša, n/r predsjednika, 
2. Ured gradonačelnika Grada Omiša, 
3. OGŠ „Lovro pl. Matačić“, n/r ravnatelja,  Punta 1., Omiš, 
4. Pismohrana /04/.  



 
REPUBLIKA HRVATSKA 
OSNOVNA GLAZBENA ŠKOLA 

LOVRO PL. MATAČIĆ OMIŠ 

Punta 1, 21310 Omiš 

KLASA: 007-04/23-02/19 
URBROJ: 2155-1-12-04-23-4 
Omiš, 10. listopada 2023. godine 

GRAD OMIŠ 

GRADSKO VIJEĆE 

Trg kralja Tomislava 5/1 
21310 Omiš 

PREDMET: Zahtjev za davanje prethodne suglasnosti za pokretanje postupka ishodenia 
rješenja za početak izvođenja novih programa obrazovanja u Osnovnoj glazbenoj školi Lovro pl. 
Matačić Omiš za školsku godinu 2024./2025. 

Poštovani, na temelju odredbe članka 92. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj 
školi (NN broj:87/08, 86/09, 92/10, 105/10,90/11, 5/12,16/12, 

 
64/20 i 151/22.), članka 4. Pravilnika o načinu i postupku utvrđivanja uvjeta za početak rada 
školske ustanove (NN broj 141/09 i 95/20) i članka 43. Statuta Osnovne glazbene škole Lovro 
pl. Matačić Omiš, Školski odbor, na prijedlog ravnatelja Davora Jelavića Šake, dana 4. 
listopada 2023. godine, donijelo je Odluku o pokretanju postupka ishođenja rješenja za početak 
izvođenja novih programa obrazovanja u Osnovnoj glazbenoj školi Lovro pl. Matačić Omiš. 

Ravnatelj predlaže uvođenje novih programa obrazovanja to jest udaraljke i trombon. 

Slijedom gore navedenog traži se od Gradskog vijeća prethodna suglasnost za 
pokretanje postupka ishodenja rješenja za početak izvođenja novih programa obrazovanja u 
Osnovnoj glazbenoj školi Lovro pl. Matačić Omiš. 

S poštovanjem, 
Prilog: 
  Odluka Školskog odbora o pokretanju postupka 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ODBORA 



 
REPUBLIKA HRVATSKA 
OSNOVNA GLAZBENA ŠKOLA 
LOVRO PL. MATAČIĆ OMIŠ 
Punta l, 21310 Omiš 
KLASA: 007-04/23-02/19 
URBROJ: 2155-1-12-04-23-5 
U Omišu 16. listopada 2023. g. 
 
  

GRADSKO VIJEĆE 
GRADA OMIŠA 

Trg kralja Tomislava 5/1 
21310 Omiš 

  
 
 
Predmet: Dopuna Zahtjeva za davanje prethodne suglasnosti za pokretanje postupka ishođenja 
rješenja za početak izvođenja novih programa za školsku godinu 2024./2025. 
 
Poštovani, 
Osnovna glazbena škola Lovro pl. Matačić Omiš namjerava zaposliti 2 učitelja koja će financirati 
MZO. 
 
KADAR: 
Popis nastavnih predmeta, ime i prezime i stručno zvanje: 
• Trombon — Mate Đuzel, prof. trombona, VSS 
• Udaraljke — Darko Stanojkovski Grappone, prof. udaraljki, VSS 
 
PROSTOR: 
Prostorni i materijalni uvjeti su u potpunosti ispunjeni u Osnovnoj glazbenoj školi Lovro pl. Matačić 
Omiš, u Omišu, Puntal, kao i oprema za kvalitetno izvođenje nastavnih predmeta.  
 
Oprema za nastavu trombona je već osigurana, a za nastavu udaraljki je u financijskom planu 
za iduću godinu. 

Svaki nastavni predmet ima svoju učionicu. 

Očekivani broj polaznika programa je prikazan u tablici koja se nalazi u prilogu. 

Nema troškova za proračun osnivača. 

S poštovanjem,  
 


